
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 44 del 30/01/2019

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA DI DISPOSITIVI PER EMODINAMICA OCCORRENTI ALLE
AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE CAMPANIA. PRESA D’ATTO NOTA
SO.RE.SA PROT.  SRA-0000865-2019 DEL 18.01.2019.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: FORNITURA DI  DISPOSITIVI  PER  EMODINAMICA OCCORRENTI  ALLE  AZIENDE
SANITARIE  DELLA REGIONE  CAMPANIA.  PRESA D’ATTO  NOTA SO.RE.SA PROT.   SRA-
0000865-2019 DEL 18.01.2019.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che 

- con delibera n.60 del 17/01/2019 questa AORN ha proceduto all’integrazione dell’adesione all’Accordo 
Quadro So.Re.Sa. per la fornitura di dispositivi per emodinamica;

- con nota prot. SRA-0000865-2019 del 18/01/2019, So.Re.Sa. ha comunicato l’autorizzazione alla 
suddetta integrazione all’adesione e, nel contempo, ha precisato relativamente al lotto 76, aggiudicato 
alla Ditta Svas Biosana S.p.A., che il prezzo unitario dei prodotti è pari ad €.37,78 anziché a € 40,00 
(All.1); 

Ritenuto

- Di dover procedere a prendere atto della succitata nota SRA -0000865-2019 del 18.01.2019 e quindi 
della rettifica del succitato prezzo unitario per il lotto 76 aggiudicato a Svas Biosana;

- la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla 
normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente.     

DETERMINA

Per i motivi esposti in narrativa e qui integralmente richiamati

1. di prendere atto della nota  SO.RE.SA.  prot. n. SRA-0000865 -2019  e della comunicazione   del 
prezzo corretto  del lotto 76 – Ditta Svas Biosana corrispondente a € 37,78; 

2. di procedere alla trasmissione del relativo Atto di Adesione alla Ditta Svas Biosana S.p.A. indicando il
prezzo corretto pari a € 37,78 per il lotto 76;

3. di trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge,   all’UOC 
Gestione Economica Finanziaria e della Progettualità Europea. 

ll Direttore UOC Provveditorato ed Economato

Dott.ssa Marisa Di Sano





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 44 del 30/01/2019
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA DI DISPOSITIVI PER EMODINAMICA OCCORRENTI ALLE AZIENDE
SANITARIE DELLA REGIONE CAMPANIA. PRESA D’ATTO NOTA SO.RE.SA PROT. 
SRA-0000865-2019 DEL 18.01.2019.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 30/01/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GABRIELLA




